
Změnový list ZL1

X

X

sazba: 21%

Vypracoval:
Popis změny: podrobnosti viz oceněný výkaz výměr, zápisy ve SD a fotodokumentace

Smlouva o dílo SMLOUVA O DÍLO ze dne:

Objekt: základové konstrukce a spodní stavba

Zhotovitel:

Předmět díla: Výukové centrum autoelektromobility v areálu SOŠ a SOU, U Kapličky 761/II, Sušice

(zaškrtnout)

Způsob projekčního řešení změny: beze změny projekčního řešení

SOU a SOŠ Sušice, U Kapličky 761, Sušice, 342 01Objednatel:

Ocenění změny vypracoval:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Náklady v Kč na změnu vč. DPH

dokumentace skut.provedení

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

dodatek k PD

STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice

TDI:

Skutečnosti při realizaci díla po odkrytí konstrukcí a zásahu do konstrukcí.            Projekt 
předpokládal standarní podmínky únosnosti a stavu pláně pod konstrukcí podlah 
původního objektu, který je nahrazen v původní zastavěné ploše novým objektem. Rovněž 
předpokládal, že základové konstrukce původního objektu budou v rozsahu a kvalitě 
obvyklé pro původní rozsah a charakter stavby. Po zahájení realizace stavby byly 
provedeny kopané sondy, které však tento předpoklad nepotvrdily, naopak se při 
pokračovíní bouracích prací zjistilo, že je nutné provést větší rozsah demolice původních 
základových konstrukcí a odstranění nevyhovujících podkladních vrstev pro nové 
betonové podlahy. Snížení nivelety pláně o cca 40-45cm a sanace pláně (zpevnění) a 
základové spáry novou vrstvou kameniva  a KSC se zhutěním.

Jedná se o změnu:

Změnu vyvolal:

projektant + AD  - I

Změnu odsouhlasil:

DPH

jiné 

změna řešení s navýšením ceny

není

(zaškrtnout) zápis do stavebního deníku o provádění prací in-situ

podpis

přílohy
Přílohy:       

položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), zápisy ve SD a fotodokumentace

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Vícepráce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
- práce spojené s úpravou podkladů pro nové podlahy a základové konstrukce po odstranění původních podlah a vybourání 
konstrukcí.                                                                                           -                                                                                                                                        
Méněpráce:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
- Nejsou

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 

Náklady v Kč na změnu bez DPH 441 500,-

534 215,-

92715,00

Termín realizace změny: beze změny
termíny

změna řešení se snížením ceny

Vliv změny na terním dokončení díla:

datum

Investor -

TDI -


